DYNAMOS
AutOMAtiSMeS pOur pOrtAilS
cOuliSSANtS juSqu’à 1000 kg
Dynamos
2.
3.
READY FOR
6

Alimentation (Vac 50 Hz) 230 230 230 230
Alimentation moteur (Vac 50 Hz / Vdc) 24 Vdc 24 Vdc 24 Vdc 230 Vac
Puissance maximale absorbée (W) 250 375 400 400
Vitesse (m/s) 0,34 0,34 0,25 0,17
Force max (N) 400 600 850 850
Cycle de travail (%) 90 90 80 30
Degré de protection (IP) 44 44 44 44
Température de fonctionnement (°C) -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55 -20 ÷ +55
Poids motoréducteur (kg) 9 11 11 12
Dimension automatisme (mm) 325x185x274 h 325x185x274 h 325x185x274 h 325x185x274 h
Disponible également en version 110 V / 60 Hz
DONNÉES TECHNIQUES
DYNAMOS TABSTYLO 4K VIKY 30IDEA
DYNAMOS
Modèle Moteur Électronique Pignon  Récepteur radio Kit de fixation Poids maxi du portail
DYNAMOSN24/400 24 Vdc STARG8 24 Z15 -M4  • • 400 kg
DYNAMOSF24/600 24 Vdc STARG8 24 Z15 -M4  • • 600 kg
DYNAMOS24/1000 24 Vdc STARG8 24 Z17 - M4 • • 1000 kg
DYNAMOS1000 230 Vac STARG8 AC Z17 - M4  • • 1000 kg
DYNAMOS TWIN
DYNAMOS KIT
Modèle Code Moteur Électronique Moteur avec électronique
STARG8 Moteur sans électronique Poids maxi
du portail
DY TWIN 24/600 30S076 DYNAMOSF24/600 STARG8 24 • • 600 kg
Modèle Code Moteur STYLO
4K IDEA VIKY 30 TAB Poids maxi
du portail
DYKIT24/400 30S047 DYNAMOSN24/400 • (2) • • • 400 kg
DYKIT24/400VL 30S055 DYNAMOSN24/400 • (2) 400 kg
DYKIT24/600R01 30S069 DYNAMOSF24/600 • (2) • • • 600 kg
DYKIT24/600VL 30S039 DYNAMOSF24/600 • (2) 600 kg
DYKIT230/1000 30S028 DYNAMOS1000 • (2) • • • 1000 kg
DYKIT230/1000VL 30S009 DYNAMOS1000 • (2) 1000 kg
DYKIT24/1000R01 30S070 DYNAMOS24/1000 • (2) • • • 1000 kg
DYKIT24/1000VL 30S071 DYNAMOS24/1000 • (2) 1000 kg
ACCESSOIRES
KINGKONNECT -
COD. 161234
Module WiFi